ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Gabinete do Prefeito
"7viontenegro Ciíaée das-Artes Capitaído 'Tanino e da CitriculTtura"

Ofício n. °  920/2016 - GP

Montenegro, 18 de outubro de 2016..

U

Assunto: Resposta Pedido de Informação n° 21712016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Ao cumprimentá-lo, em atenção ao Pedido de Informação em epígrafe,

informamos que a reconstrução do pilar de sustentação do muro da EMEF Esperança já

foi efetuada e que a execução dos trabalhos se deu através de parceria com o Círculo de

Pais e Mestres (CPM) da escola.

Jiz 	vdana,
PrefeMunicipal

1-

DE VEREADORES DE MONTENEGRO

A Sua Excelência o Senhor
	 PROTOCOLO DE RECEBIMENTO

Carlos Einar de Mello, 	 Por:
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores, 	Em: ?L4I t ijÇ1;_. 	1
Montenegro, RS

"Doe órgãos, Doe Sangue: Saíve Vidás"
Rua João Pessoa, 1363 - cx. Postal, 59 - cep: 95780-000 - Montenegro/RS - Tel/Fax: (51) 3649-8200

E-mail: gabinete@montenegro.rs.gov.br